晋江市教育局关于同意第八实验幼儿园2020年公开遴选新任教师的通告

经研究，同意晋江市第八实验幼儿园2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

	序号
	岗位
	名额

	1
	学前教育
	3

二、遴选对象

晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选人员条件

1.年龄35周岁及以下（即在1984年3月10日及以后出生）。

2.具备全日制学前教育大专及以上学历。

3．持有幼儿园教师资格证书，普通话水平为二级乙等及以上。

4.具备健康的身体素质和心理素质，身体条件达到现行相应教师资格证认定的体检标准。

四、遴选办法

（一）报名
1.报名时间：2020年8月22日正常上班时间。

2.报名地点：晋江市第八实验幼儿园三楼行政办公室。

3.咨询电话：15985920215;   88233988。

（二）资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。

（三）考试

1.考试时间：考试时间：2020年8月24日上午8：00报到。
2.考试地点：晋江市第八实验幼儿园。

3.考试形式：面试形式为片断教学及才艺展示（弹、唱、跳、画自选一项，其中画纸由面试单位提供，其余材料自备）面试时间为片断教学10分钟,才艺展示3分钟。

4.成绩计算

总分100分，片断教学占65%，才艺展示占35%。

5.确定人选

根据岗位名额，按照总成绩从高分到低分排序，确定初步人选。若出现成绩并列的情况，按照片断教学、才艺展示的顺序取得分较高者，如再并列，则采取答辩的形式加试一题，取得分较高者。
面试总分100分，低于75分者不能入围。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。
五、其它事项

1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由晋江市第八实验幼儿园负责解释。
附件：晋江市第八实验幼儿园公开遴选新任教师报名表

                                   晋江市教育局

2020年8月19日
晋江市第八实验幼儿园公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	学前教育
	福建省幼儿园教师教育用书

领域活动指导
大班上册
	福建人民出版社
	2017年8月第2版

	[image: image1.jpg]® % @
“ﬁljlﬁliniaj \

R D LT O WEHENE W

	[image: image2.jpg]EBEMKE (CIP) HiE

UG SNAE R . KBE. B/ “HERE %)L S
BEME” RERRSS . 2. —8N: BEAR
dAEE, 2017.8

A S LG BOREE A

ISBN 978-7-211-07687-1

L. Os- 1. O~ . O%Mi#E—HEs
¥ N.DG613

SRR B CIP MRS 201 5 146187 B

LES RPN ES Y
PHEHES (KMLMH)
LINGYU HUODONG ZHIDAO

& F: REEYILELTHE
KERE: RHF

BEAR: KT
HRRARAT : M AR AT
AR
ARl A B 76 5
 WEHERAT RED AR
B R

+ WM TSk 2 5

: 787 KX 1092 kK  1/16
11875

#F A D HEDIRE
?gikliﬁ